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22-13 1 424137 REMSTRAMMER  BELT STRETCHER

22-12 1 424136 SNEKKEAKSEL  SHAFT

22-11 1 424135 SNEKKE  ENDLESS SCREW

22-16 1 403925 KUGLELEJE 17X40X12 BALL BEARING 17X40X12

22-15 1 424139 PIN 5X40 PIN 5X40

22-14 1 424138 NOT  KEY

22-10 2 424134 BOLT  6X30 BOLT 6X30

22-6 1 424131 AKSEL  SHAFT

22-5 2 424036 SKIVE  WASHER

22-4 2 422646 KUGLELEJE 20X42X12 BALL BEARING 20X42X12

22-9 1 424133 GEAR HALVPART VENSTRE GEAR PART

22-8 7 421238 SKRUE M6X22 SCREW M6X22

22-7 1 424132 KUGLELEJE 17X40X13,25 BALL BEARING 17X40X13,25

32 2 90240028 STÅLBOLT 8.8 M8X250 STEEL BOLT M8X250

31 1 90240035 KNIVSKÆRM KNIFE GUARD

30 2 90122401 UNBRAKOBOLT M5X12 ALLEN BOLT M5X12

33 2 90240013 KONSOL HOBBY CONSOLE

29 2 90100660 MØTRIK M5 NUT M5

25 1 90240016 STR.RULLEARM HOBBY LEVER

24 1 90307779 STRAMMERULLE Ø30 TENSION ROLL Ø30

23 1 11GB/T9718 SKIVE M8 WASHER M8

28 1 90102914 STÅLBOLT 8.8 M8X35 STEEL BOLT M8X35

27 1 90240048 FJEDER STR. HOBBY  SPRING

26 1 90240018 BØSNING FOR STR.ARM BUSHING

9 1 417976 BØJLE RING

8 2 90102748 SÆTBOLT 8.8 M8X40 SET BOLT M8X40

7 1 420222 CHASSIS GUL CHASSIS GUL

12 1 423623 UNDERSKÆRM GUARD LOWER

11 8 90122113 TAPTITE M6X12 TAPTITE

10 1 90308725 RIBREM  PJ414-5 RIB BELT PJ414-5

3 3 90102748 SÆTBOLT 8.8 M8X40 SET BOLT M8X40

2 8 916110 SKIVE WASHER

1 1 TG385 MOTOR TG385 

6 11 403914 FLANGEMØTRIK M8 COLLAR NUT M8

5 1 90240042 MOTORREMSKIVE PJ40-5-7/8" BELT PULLEY

4 2 410305 PINOLSKRUE MED SPIDS 
8X10

TAILSTOCK SCREW 8X10

13 1 90240052 REMSTYR HOBBY  BELT GUIDE

22 1 90240000 GEARKASSE KOMPLET GEAR BOX

21 4 90000057 FJEDERSPLIT 2,5MM SPRING COTTER 2,5MM

20 2 90240050 SPLITBOLT 8X40 COTTER BOLT 8X40

22-3 1 424130 GEAR HALVPART HØJRE GEAR PART

22-2 1 424129 BOLT 8X10 BOLT 8X10

22-1 2 424128 PAKDÅSE 25X32X7 OIL SEAL 25X32X7

16 16 90240045 KNIV FOR HOBBY BLADE

15 14 90100661 MØTRIK M6 NUT M6

14 2 90102726 SÆTBOLT 8.8 M6X16 SET BOLT M6X16

19 2 90240023 KNIVSÆT HOBBY BLADE

18 32 90102741 SÆTBOLT 8.8 M8X16 SET BOLT M8X16

17 2 90100692 LÅSEMØTRIK M8 LOCKING NUT M8

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



51A 1 438001 FJEDERSÆT FOR 
KOBLINGSGREB 

SPRING SET FOR CLUTCH 
HANDLE

52 2 418009 GUMMIHÅNDTAG CE HANDLE CE

53 3 419884 HÆTTE HOOD

51 1 418008 KOBLINGSGREB KOMPLET CLUTCH HANDLE

48 1 424146 BOLT 6X60 BOLT 6X60

49 1 30000067 GASKABEL KOMPLET MED 
REGULATOR 1310/1230

THROTTLE CABLE 1310/1230

50 2 90102887 STÅLBOLT M6X35 STEEL BOLT M6X35

54 2 418011 GASREGULERING BOKS THROTTLING

59 2 90307948 PLASTHÅNDHJUL M8 KNOB M8

60 2 90102929 STÅLBOLT 8.8 M8X100 STEEL BOLT M8X100

61 1 90102935 STÅLBOLT 8.8 M8X160 STEEL BOLT M8X160

58 10 11GB/T9718 SKIVE M8 WASHER M8

55 1 424149 GASKABEL  THROTTLE CABLE

56 4 90240111 STØBEJERNSKLODS HOLDER

57 4 418014 KLODS FOR HÅNDTAG MED 
FORTANDING  

BLOCK

38 2 90304161 HJULKAPSEL Ø130 HJUL WHEEL CAP

39 2 90304160 HJUL, PLAST 130X45X12 WHEEL 130X45X12

40 1 90240062 HJULBØJLE/JORDSPYD WHEEL CLAMP

37 1 90122162 FLANGEBOLT 8.8 M8X50 FZ COLLAR BOLT M8X50 FZ

34 2 90122150 FLANGEBOLT M8X20 COLLAR BOLT M8X20

35 1 406771 AFSTANDSBØS SPACER GLAND

36 1 90122180 FLANGEMØTRIK M8 FZ COLLAR NUT M8 FZ

45 2 90307715 PROP  PLUG

46 1 418004 KOBLINGSKABEL FREM 
1300MM

CLUTCH CABLE 1300MM

47 1 423624 STYRRØR CE ØVRE GUIDE TUBE ØVRE

44 1 90240091 UNDERSTYRRØR HØJRE BOTTOM GUIDE PIPE HØJRE

41 2 90220018 SPLITBOLT 8X25 COTTER BOLT 8X25

42 2 90240036 HJULBØS HOBBY  WHEEL GLAND

43 1 90240092 UNDERSTYRRØR VENSTRE BOTTOM GUIDE PIPE 
VENSTRE
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